Miejsce Nr Start.

1 8
2 3
3 7
4 9
5 5
6 1
7 4
8 17
9 15
10 26
11 6
12 13
13 14
14 18
15 10
16 11
17 22
18 30
19 21
20 39
21 16
22 23

32

45

2

Miejsce Nr Start.
59
60
57
70
58
66
69
75
89
63
68
99
71
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MISTRZOSTWA MOZN 2011 W SLALOMIE

Grupa 1 - Junior C Kobiety

Nazwisko i Imie

Dabrowska Aleksandra
Sikora Justyna

Tylek lzabela

Jarzab Karolina
Klimek Weronika
Kopytek Weronika
Koscielniak Patrycja
Ruszecka Anna
Czaja Dominika
Porebska Julia
Krasnodebska Natalia
Stanaszek Maria
Dulczewska Zosia
Dyrda Patrycja
Kubasiak Maria
Lubowiecka Larysa
Szwak Karolina

Kups Ida

Baran Klaudia

Mikuta Paulina
Macias Antonia
Adamowicz Apolonia
Kostkiewicz Joanna
Lewoniec Aleksandra
Tylek Paula

Klub
NARCIARNIA Nowy Sacz
AZS ZAKOPANE
NARCIARNIA Nowy Sacz
NARCIARNIA Nowy Sacz
KN Siepraw-ski
AZS ZAKOPANE
MKS BABIA GORA
GLOSATOR
NARCIARNIA Nowy Sacz
GLOSATOR
MKS BABIA GORA
MKS BABIA GORA
ELITA
KN Siepraw-ski
MKS BABIA GORA
GLOSATOR
GLOSATOR
GLOSATOR
GLOSATOR
SPORT SZOK
GLOSATOR
YETI
NIEZRZESZONY
CZORSZTYN SKI
NARCIARNIA Nowy Sacz

Grupa 2 - Junior C Mezczyzni

Nazwisko i Imie

Apola Wiktor
Oramus Kamil
Krawczyk Piotr
Styrylski Michat
Chyc Alex

Ztocki Jan
Wydro Jan
Seremak Aleksander
Bucki Dawid
Hejmo Stanistaw
Kaminski tukasz
Okreglicki Jan
Oles Arkadiusz

Klub
KN MAGURA P&P GORLIC
KN Siepraw-ski
NARCIARNIA Nowy Sacz
SKIMKA
AZS ZAKOPANE
NARCIARNIA Nowy Sacz
YETI
SPORT SZOK
SKIMKA
YETI
KN MAGURA P&P GORLIC
ELITA
SKIMKA

00:44:57
00:44:22
00:46:29
00:46:88
00:46:71
00:47:42
00:48:76
00:49:74
00:50:71
00:51:83
00:50:48
00:51:10
00:52:24
00:51:53
00:52:27
00:53:46
00:55:43
00:57:90
01:00:02
01:00:62
00:48:61
00:56:99
01:00:61
DSQ
DNF

00:38:32
00:40:03
00:40:07
00:41:07
00:42:29
00:42:01
00:44:86
00:46:26
00:46:53
00:46:82
00:46:67
00:47:34
00:47:52

Przejazd 1 Przejazd 2

00:42:13
00:42:52
00:43:13
00:43:50
00:44:68
00:46:22
00:46:28
00:47:74
00:46:99
00:47:85
00:49:34
00:49:18
00:49:01
00:50:86
00:53:32
00:54:26
00:54:74
01:00:31
01:00:12
01:00:86
01:24:52
01:22:95
DNF
DNS
DNS

Przejazd 1 Przejazd 2

00:43:70
00:44:61
00:44:77
00:45:74
00:47:57
00:48:63
00:49:61
00:49:61
00:49:99
00:50:31
00:52:79
00:52:87
00:53:82

Wynik
1:26,70
1:26,74
1:29,42
1:30,38
1:31,39
1:33,64
1:35,04
1:37,48
1:37,70
1:39,68
1:39,82
1:40,28
1:41,25
1:42,39
1:45,59
1:47,72
1:50,17
1:58,21
2:00,14
2:01,48
2:13,13
2:19,94
DNF
DSQ
DNF

Wynik
1:22,02
1:24,64
1:24,84
1:26,81
1:29,86
1:30,64
1:34,47
1:35,87
1:36,52
1:37,13
1:39,46
1:40,21
1:41,34

Strata
0,00
+ 0,04
+2,72
+ 3,68
+ 4,69
+6,94
+ 8,34
+ 10,78
+11,00
+ 12,98
+13,12
+ 13,58
+ 14,55
+ 15,69
+ 18,89
+ 21,02
+ 23,47
+ 31,51
+ 33,44
+ 34,78
+ 46,43
+ 53,24

Strata
0,00
+ 2,62
+ 2,82
+4,79
+ 7,84
+ 8,62
+ 12,45
+ 13,85
+ 14,50
+15,11
+17,44
+ 18,19
+ 19,32

Rok. Ur
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998

Rok. Ur
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998

Kod
K98NA024
450
K99NA026
K98NAO010
K99SI1014
571
K98BG048
K98GL023
K98NA009
K98GL021
K99BG058
K99BG051
K99EL004
K99SI1011
K99BG050
K99GL056
K98GL037
K99GL035
K99GL034
K99SS006
K98GL022
K98YE069
K99NNO0O05
K99Cz023
K98NA025

Kod
M98MG019
M99S1009
M99NAO011
M99SKO001
636
M99NA012
M98YE063
M99SS025
M98SKO007
M98YE064
M98MG017
M99EL016
M98SK003



14
15
16
17
18
19
20
21
22

Miejsce Nr Start.
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Miejsce Nr Start.

1
2

102
85
92
96

109

107
91
84
56
65
90
108
82
55
73
100

123
125
126
128
130
121
132
133
152
146
129
122
142
138
141
118
119
120
135
154
124

166
175

Trzos Tomasz
Tabor Michat
Adamowicz August
Czerlunczakiewicz Jan
Wiodarczyk Artur
Lagiewski Michat
Czaja Wadim
Breksa Marcin
Pyjas Pawet
Ztydaszyk Jakub
Siemaszko Maciej
Danek Emil
Smietana Jan
Jaros Ksawery
Glinka Antonii
Zabkowski Filip

SPORT SZOK
KN LIDER
YETI

YETI

YETI

SKIMKA

KN LIDER
GLOSATOR
KN Siepraw-ski
CZORSZTYN SKI
GLOSATOR
YETI

YETI

KN Siepraw-ski
GLOSATOR
KN LIDER

Grupa 3 - Junior B Kobiety

Nazwisko i Imie
Wysowska Dorota
Leonowicz Maria
Kujawska Anna
Nurkowicz Kinga
Rozwadowska Magdalena
Polak Gabriela
Nowak Ania
Misniakiewicz Hanna
Glinka Julia
Biegun Maria
Wicher Zuzanna
Stelmach Zofia
Pilch Dominika
Raczka Marta
Szydto Joanna
Marek Kinga
Wjcik Sabina
Sikora Martyna
Wodnicka Karolina

Czerlunczakiewicz Katarzyna

Luberda Aleksandra

Klub
NARCIARNIA Nowy Sgcz
YETI

KN MAGURA P&P GORLIC
KN MAGURA P&P GORLIC

KN Siepraw-ski
AZS ZAKOPANE
SKIMKA

YETI

GLOSATOR

YETI

GLOSATOR
SPORT SZOK
UKS WIS IKATUR
MKS BABIA GORA
YETI

MKS BABIA GORA
AZS ZAKOPANE
AZS ZAKOPANE
UKS WIS IKATUR
YETI

AZS ZAKOPANE

Grupa 4 - Junior B Mezczyzni

Nazwisko i Imie
Pyjas Piotr
Szot Emil

Klub
KN Siepraw-ski
KN GONDOLA KRYNICA

00:49:20
00:48:42
00:50:34
00:52:16
00:56:12
00:53:90
00:52:77
00:56:60
01:12:52
00:41:82
00:54:00
00:51:78
DNF
DSQ
DSQ
DSQ

00:52:53
00:54:62
00:55:55
00:56:08
00:55:30
00:58:66
01:00:53
00:59:21
00:43:94
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

1:41,73
1:43,04
1:45,89
1:48,24
1:51,42
1:52,56
1:53,30
1:55,81
1:56,46
DNF
DNF
DNF
DNF
DSQ
DSQ
DSQ

Przejazd 1 Przejazd 2 Wynik

00:41:77
00:43:36
00:45:57
00:47:17
00:48:03
00:49:06
00:49:59
00:53:91
00:52:10
00:53:55
00:52:27
00:45:45
00:52:80
00:53:72
00:49:86
00:41:92
00:42:85
01:07:36
00:52:18
01:24:05
DSQ

00:39:85
00:42:90
00:45:47
00:45:47
00:44:87
00:47:23
00:47:08
00:47:28
00:49:14
00:51:21
00:53:01
00:59:94
00:52:94
00:54:46
01:22:17
DNF
DNF
DNF
DSQ
DSQ
DNS

1:21,62
1:26,26
1:31,04
1:32,64
1:32,90
1:36,29
1:36,67
1:41,19
1:41,24
1:44,76
1:45,28
1:45,39
1:45,74
1:48,18
2:12,03
DNF
DNF
DNF
DSQ
DSQ
DSQ

Przejazd 1 Przejazd 2 Wynik

00:36:11
00:37:92

00:39:76
00:41:84

1:15,87
1:19,76

+19,71 1999
+ 21,02 1998
+ 23,87 1998
+ 26,22 1999
+ 29,40 1998
+ 30,54 1998
+ 31,28 1999
+ 33,79 1998
+ 34,44 1999
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
Strata Rok. Ur
0,00 1997
+ 4,64 1996
+ 9,42 1996
+11,02 1997
+11,28 1996
+ 14,67 1997
+ 15,05 1997
+ 19,57 1996
+ 19,62 1997
+ 23,14 1997
+ 23,66 1997
+ 23,77 1996
+24,12 1997
+ 26,56 1997
+ 50,41 1996
1996
1996
1996
1997
1997
1996
Strata Rok. Ur
0,00 1996
+ 3,89 1996

M99SS042

M98LI039
M98YEO065
M99YE102

M98SK014
M99L1045
M98GL030
M99S1012
M98CZ015
M99GL031
M98YE101
MO8YE121
M98SI008
M99GL024
M98L1021

Kod
K97NAO007
K96YE056

K96MG011
K97MG012
K96S1005
0444
K97SK002
K96YEO055
K97GL027
K97YEO058
K97GL017
K96SS024
K97WI1010
K97BG043
K96YE088
K96BG039
297

299
K97WI1009

Kod
M96S1013
M96GK020
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Miejsce Nr Start.
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167
163
174
165
196
164
170
172
208
177
205
173
188
207
214
216
218
181
227
198
213
202
212
201
224
168
179
187
195
197
183
206
215
180
200

236
245
253
255
238
241
155
240

Szczepanik Antoni
Poreba Arek
Dulczewski Antoni
Stominski Piotr
Warchot Kamil
Zwak Kacper
Stasik Marcin
Storozuk Filip
Zajgc Michat
Swierz Maciej
tukaszka Krzysztof
Betko Mateusz
Foltyn tukasz
Gotda Jan
Tarczynski Mateusz
Galos Barttomiej
Siara Jan

Hejmo Jan
Natanek Jakub
Bobek Joachim
Zurowski Krzysztof
Trzmiel Piotr
Biatas Jan

Marzec Wojtek
Bolek Adam
Gurgul Wojtek
Dyduch Mateusz
Wolski Barttomiej
Luberda Przemystaw
Nowobilski Jakub
Dziaduta Kacper
Tracz Grzegorz
Dulczewski Pawet
Kubinski Filip
Raczka Michat

SPORT SZOK
NARCIARNIA Nowy Sacz
SPORT SZOK

SPORT SZOK

KN GONDOLA KRYNICA
SPORT SZOK

AZS ZAKOPANE

UKS WIS IKATUR
GLOSATOR

KN MAGURA P&P GORLIC

TORNADO SKiI

KN MAGURA P&P GORLIC

CZORSZTYN SKI
YETI

LABSPORT

YETI

YETI

YETI

MKS BABIA GORA
UKS WIS IKATUR
YETI

YETI

YETI

UKS WIS IKATUR
GLOSATOR
SPORT SZOK
SPORT SZOK
SPORT SZOK
CZORSZTYN SKI
CZORSZTYN SKiI
HKN

YETI

SPORT SZOK
TORNADO SKiI
TORNADO SKiI

Grupa 5 - Junior A Kobiety

Nazwisko i Imie

Stanaszek Alicja
Wrébel Anna
Staszel Stefania
Wanczyk Martyna
Kmiecik Agata
Gruca Maja
Kopka Weronika
Bytnar Anna

Klub
MKS BABIA GORA
CZORSZTYN SKI
CZORSZTYN SKI
NARCIARNIA Nowy Sgcz
UKS KIELCE 28

SPORT SZOK

UKS WIS IKATUR

YETI

00:37:84
00:38:15
00:40:36
00:39:96
00:41:18
00:42:13
00:43:02
00:42:56
00:42:84
00:43:74
00:42:53
00:43:13
00:45:80
00:46:51
00:44:63
00:47:64
00:48:87
00:49:23
00:50:61
00:50:62
00:50:99
00:52:43
00:54:09
00:53:70
01:28:52
00:40:55
00:44:37
00:42:20
00:41:66
01:34:95
DSQ
DSQ
DSQ
DNF
DNF

Przejazd 1 Przejazd 2 Wynik

00:42:47
00:45:00
00:44:48
00:45:69
00:45:96
00:45:76
00:48:69
00:49:45

00:42:25
00:42:78
00:44:21
00:45:51
00:46:86
00:46:02
00:45:97
00:46:89
00:47:71
00:47:84
00:49:44
00:49:33
00:50:89
00:51:16
00:53:92
00:52:78
00:53:21
00:54:54
00:53:64
00:55:45
00:56:67
00:57:54
00:58:38
00:59:31
00:53:13
DNF
DNF
DNF
DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

00:41:12
00:42:08
00:43:67
00:43:04
00:44:43
00:45:14
00:45:47
00:46:11

1:20,09 + 4,22
1:20,93 + 5,06
1:24,57 + 8,70
1:25,47 + 9,60
1:28,04 + 12,17
1:28,15 + 12,28
1:28,99 + 13,12
1:29,45 + 13,58
1:30,55 + 14,68
1:31,58 + 15,71
1:31,97 + 16,10
1:32,46 + 16,59
1:36,69 + 20,82
1:37,67 + 21,80
1:38,55 + 22,68
1:40,42 + 24,55
1:42,08 + 26,21
1:43,77 + 27,90
1:44,25 + 28,38
1:46,07 + 30,20
1:47,66 + 31,79
1:49,97 + 34,10
1:52,47 + 36,60
1:53,01 + 37,14
2:21,65 + 1:05,78

DNF

DNF

DNF

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DNF

DNF

Strata
1:23,59 0,00
1:27,08 + 3,49
1:28,15 + 4,56
1:28,73 + 5,14
1:30,39 + 6,80
1:30,90 + 7,31
1:34,16 + 10,57
1:35,56 + 11,97

1996
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1996
1996

Rok. Ur
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1991
1994

M96SS018
M97NA006
M97SS001
M96SS019
M97GKO021
M96SS021
0579
M97WI1011
M97GL0O18
M97MGO015
M97TS004
M96MGO010
M96CZ009
M97YEQ75
M96LS001
M97YE123
M97YEQ53
M96YEQ52

M97WI1012
M97YEQ76
M96YEQ98
M97YE125
M9I7WI015
M97GL019
M96SS020
M97SS050
M96SS028
M96CZ008
M97CZ013
M97HKO006
M9O6YE109
M97SS002
M96TS002
M96TS003

Kod
K94BG023
K95CZ006
K94CZz034
K95NA005

K95KI001
K95SS008

K94YE042



10
11
12
13
14
15
16

Miejsce Nr Start.
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242
252
254
249
247
264
237
243
239
265
272
244
246
258
250
251
271

312
319
331
288
305
304
285
286
315
303
359
290
292
299
301
334
352
296
354
291
293
302
314
332
298
358

Hajduk Natalia
Ztydaszyk Dorota
Hejnar Anna
Koscielniak Paulina
Jaszczewska Julia
Krawiec Magdalena
Stominska lga

Lisak Wiki
Koscielniak Katarzyna
Wajciak Anna

Janik Diana

Branka Monika
Borowczyk Agnieszka
Zembura Marcela
Krawiec Martyna
Biegun Dominika
Batas Aneta

CZORSZTYN SKI
CZORSZTYN SKI
GLOSATOR

MKS BABIA GORA
SPORT SZOK
CZORSZTYN SKI
SPORT SZOK
YETI

MKS BABIA GORA
RAPTOR-SKI

YETI

GLOSATOR
LABSPORT

YETI

CZORSZTYN SKI
YETI

ORAW-SKI

Grupa 6 - Junior A Mezczyzni

Nazwisko i Imie

Najder Mateusz
Oramus Piotr
Krawczyk Kamil
Zareba Grzegorz
Matysa Dariusz
Dawidéw Szymon
Wozniak Tomasz
Basiura Michat
Krokowski Norbert
Czaja Stawomir
Wozniak Michat
Styrylski Mariusz
Zieba Krzysztof
Optawski Max
Kulesza Grzegorz
Brzeski Jan
Mucha Wiktor
Wiodek Przemek
Zajgc Dominik
Cholewa Marek
Stypa Maciej
Gorecki Maciej
Berbeka Maciegj
Batko Piotr
Marek Michat
Jedrusiak Maciej

Klub
KN Siepraw-ski
KN Siepraw-ski
NARCIARNIA Nowy Sacz
YETI
UKS WIS IKATUR
LABSPORT
SPORT SZOK
MKS BABIA GORA
LABSPORT
NARCIARNIA Nowy Sacz
SPORT SZOK
SKIMKA
MKS BABIA GORA
ELITA
LABSPORT
YETI
LABSPORT
ELITA
GLOSATOR
AZS ZAKOPANE
HASKI
AZS ZAKOPANE
KN Siepraw-ski
GLOSATOR
MKS BABIA GORA
YETI

00:46:84
00:50:25
00:50:29
00:49:36
00:50:99
00:52:14
00:53:80
00:59:76
00:46:59
00:43:28
00:46:22
00:45:09
DSQ
DSQ
DNF
DNF
DNF

Przejazd 1 Przejazd 2

00:36:49
00:35:57
00:36:06
00:35:87
00:37:44
00:37:69
00:37:66
00:37:89
00:38:69
00:39:52
00:39:78
00:40:22
00:40:89
00:40:32
00:41:75
00:41:28
00:42:21
00:42:62
00:41:80
00:43:01
00:42:88
00:38:24
00:42:76
00:45:36
00:53:37
00:46:72

00:48:93
00:47:05
00:47:71
00:51:32
00:50:30
00:50:07
00:53:54
00:51:54
DNF
DNF
DNF
DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

00:39:40
00:40:65
00:40:19
00:41:75
00:42:13
00:41:96
00:42:67
00:42:72
00:43:41
00:43:67
00:43:46
00:44:49
00:44:34
00:45:26
00:44:27
00:45:50
00:45:58
00:46:68
00:48:31
00:47:41
00:49:07
00:54:22
00:49:94
00:50:75
00:43:30
00:51:75

1:35,77
1:37,30
1:38,00
1:40,68
1:41,29
1:42,21
1:47,34
1:51,30
DNF
DNF
DNF
DSQ
DSQ
DSQ
DNF
DNF
DNF

Wynik
1:15,89
1:16,22
1:16,25
1:17,62
1:19,57
1:19,65
1:20,33
1:20,61
1:22,10
1:23,19
1:23,24
1:24,71
1:25,23
1:25,58
1:26,02
1:26,78
1:27,79
1:29,30
1:30,11
1:30,42
1:31,95
1:32,46
1:32,70
1:36,11
1:36,67
1:38,47

+12,18
+ 13,71
+ 14,41
+ 17,09
+17,70
+ 18,62
+ 23,75
+ 27,71

Strata
0,00
+ 0,33
+ 0,36
+1,73
+ 3,68
+ 3,76
+ 4,44
+4,72
+ 6,21
+ 7,30
+7,35
+ 8,82
+9,34
+ 9,69
+10,13
+10,89
+11,90
+ 13,41
+ 14,22
+ 14,53
+ 16,06
+ 16,57
+ 16,81
+ 20,22
+ 20,78
+ 22,58

1993
1994
1995
1994
1994
1993
1994
1992
1993
1992
1994
1994
1992
1995
1994
1993
1993

Rok. Ur
1995
1995
1993
1992
1992
1995
1995
1995
1993
1995
1991
1994
1995
1994
1994
1995
1995
1993
1995
1995
1993
1994
1995
1995
1993
1994

K93CZ003
K94CZ005
K95GL008
K94BG028
K94SS041
K93CZz004
K94SS007
K92YEO015
K93BG021
K92RA001
K99YE120
K94GL00S
K92LS007
K95YE044
K94CZ019
K93YE037
K930S001

Kod
M95SI1003
M95SI1002

M93NA022
M92YEO005
M9O2W1014
M95LS002
M95SS016
M9O5BG017
M93LS008
M95NAQ01

M94SK020
M95BG018
M94ELO018
M94LS004
M9O5YEOQ32
M95LS003
M93EL029
M95GL003
M95AZ005
M93HAO001
M94AZ001

M95SI1017
M95GL004
M93BG012



27 306

28 329
29 351
30 338
31 345
32 326
33 295
357
325
344
287
294
341

Miejsce Nr Start.
1 366
2 365

Miejsce Nr Start.
1 386
390
384
385
388
387
377
378
391

OO OWON

Petlic Michat
Batas Szymon
Szewczyk Szymon
Marzec Konrad
Peszko Juliusz
Przytulski Piotr
Rybczynski Michat
Kujawski Bartosz
Zytkowicz Kacper
Zieba Kacper
Pikuta Oskar
Apola Jakub
Uchacz Marcin

SPORT SZOK
ORAW-SKI
GLOSATOR

UKS WIS IKATUR
YETI

YETI

LABSPORT

KN MAGURA P&P GORLIC

UKS WIS IKATUR
YETI

KN MAGURA P&P GORLIC
KN MAGURA P&P GORLIC

TORNADO SKiI

Grupa 7 - Senior Kobiety

Nazwisko i Imie
Leonowicz Katarzyna
Sobolska Matgorzata

Klub
YETI
NIEZRZESZONY

Grupa 8 - Senior Mezczyzni

Nazwisko i Imie
Ryskala Darek
Misniakiewicz Tomasz
Robotycki Filip
Bukowiecki Wojtek
Kolasa Piotr
Kita Barttomiej Stanistaw
Miskowiec Karol
Jelonek Michat
Ptoskonka Wojciech

Klub
GLOSATOR
YETI
YETI
GLOSATOR
SPORT SZOK
SPORT SZOK
AZS AGH Krakéw
KN LIDER

NARCIARNIA Nowy Sacz

00:47:29
00:51:74
00:46:45
00:50:81
01:19:39
01:21:45
01:35:01
00:37:94
00:42:28
DSQ
DNF
DNF
DNF

Przejazd 1 Przejazd 2

00:49:88
00:54:78

Przejazd 1 Przejazd 2

00:40:01
00:42:38
00:44:33
00:46:04
00:42:08
00:50:97
00:43:12
01:01:81
00:38:87

00:51:74
00:47:48
00:53:08
01:03:80
00:50:56
00:51:95
00:49:54
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

00:46:56
00:56:03

00:45:79
00:47:51
00:48:08
00:50:68
01:00:26
00:58:51
DNS
DNS
DNF

1:39,03 + 23,14
1:39,22 + 23,33
1:39,53 + 23,64
1:54,61 + 38,72
2:09,95 + 54,06
2:13,40 + 57,51
2:24,55 + 1:08,66

DNF

DNF

DSQ

DNF

DNF

DNF

Wynik  Strata
1:36,44 0,00
1:50,81 + 14,37

Wynik  Strata
1:25,80 0,00
1:29,89 + 4,09
1:32,41 + 6,61
1:36,72 + 10,92
1:42,34 + 16,54
1:49,48 + 23,68

DSQ

DSQ

DNF

1992
1995
1995
1995
1992
1993
1993
1992
1993
1993
1993
1994
1995

Rok. Ur
1990
1963

Rok. Ur
1974
1967
1971
1984
1980
1952
1990
1989
1966

M92SS046
M950S002
M95GL054
M95WI017
M92YEOQ07
M93YE024
M93LS005
M92MGO001
M93WI1013
M93YEO026
M93MGO003
M94MGO006
M95TS001

Kod

Kod



